
 Lorzenverbandsschiessen 2011 

 16.04.2011 

 SG Steinhausen, Choller, Zug 

 

Siegerliste 
 
Sektionssieger und Wanderpreisgewinner: 
 SSV Cham-Ennetsee 94.865 
 
Meisterschütze und Bechergewinner: 
 Wolf André 98 
 
Sieger Elite und Bechergewinner 
 Gössi Bruno 98 
 
Sieger Junioren/Jugendliche  
 Fuchs Alan 88 
 
 
 
 
Statistik 
 
Azahl Schützen: 180 
Anzahl Junioren / Jugendliche 4 
Anzahl Elite / Senioren 84 
Anzahl Veteranen 60 
Anzahl Seniorveteranen 32 
Anzahl Kranzgewinner 155 (86.1%) 
 
 
Aufgeteilt auf die Sportgeräte 
 
Freigewehre 6 
Standardgewehre 50 
Karabiner 15 
Stgw 90 84 
Stgw 57 –Ord.03 16 
Stgw 57 –Ord.02 9 
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Sektionsrangliste 
 
Stammsektionen 
 

Rang Resultat Verein Kat. Teil-
nehmer 

Pflicht-
resultat

Auszei-
chnung 

1 94.865 SSV Cham-Ennetsee 1 27 14 25 
2 94.677 Schützengesellschaft Steinhausen 1 26 14 26 
3 92.932 Schützengesellschaft der Stadt Baar 2 20 12 14 
4 91.509 Militärschiessverein Zug 2 17 12 14 
5 90.971 Schützengesellschaft der Stadt Zug 2 14 12 14 
6 85.304 SV Dachlissen-Mettmenstetten 3 14 10 9 

Nicht rangiert      
 0 Feldschützenverein Knonau 2 10 12 9 
 0 Feldschützenverein Kappel a.A. 4 5 8 3 
       

 
 
 
Gastsektionen 
 
Es haben 47 Schützen aus 6 Gastsektionen teilgenommen, von denen die SG Oberägeri 
rangiert werden konnte. 
 
 



1Lorzenverbandsschiessen 2011

Schützengesellschaft Steinhausen

Rangliste der Sektionen

Rang Resultat Kat. Teilnehmer Pflichtres. Auszeichn.Verein

1    94.865   1   27  25  14Cham SSV Cham-Ennetsee

2    94.677   1   26  26  14Steinhausen Schützengesellschaft

3    92.932   2   20  14  12Baar Schützengesellschaft der Stadt

4    91.509   2   17  14  12Zug Militärschiessverein

5    90.971   2   14  14  12Zug Schützengesellschaft der Stadt

6    88.482   1   15  14  14Oberägeri Schützengesellschaft

7    85.304   3   14   9  10Dachlissen-Mettmenstetten Schützenverein

8     0.000   2    3   3   0Hünenberg Schützengesellschaft

9     0.000   3    3   3   0Menzingen Schützengesellschaft

10     0.000   2    8   7   0Unterägeri Schützengesellschaft

11     0.000   1   13  12   0Morgarten Schützengesellschaft

12     0.000   2   10   9   0Knonau Feldschützenverein

13     0.000   4    5   3   0Kappel a.A. Feldschützenverein

14     0.000   3    5   2   0Walchwil Militärschiessverein

16.04.2011



1Lorzenverbandsschiessen 2011
Schützengesellschaft Steinhausen

Einzelrangliste  Vereinsstich

Rang Schütze Resultat Jahrgang SektionWaffeTiefs.

1 Wolf  André    98 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   45 V    8

2 Müller  Josef    98 Freigewehr Schützengesellschaft der Stadt  Baar   47 V    8

3 Geissmann  Robert    98 Stgw 90 SSV Cham-Ennetsee  Cham   49 V    8

4 Gössi  Bruno    98 Stagw SSV Cham-Ennetsee  Cham   69 E    8

5 Bolfing  Kurt    97 Freigewehr Schützengesellschaft der Stadt  Baar   49 V    8

6 Steiner  Franz    97 Karabiner Schützengesellschaft  Steinhausen   39 SV    7

7 Kern  Hans    97 Stagw Feldschützenverein  Knonau   41 SV    7

8 Höltschi  Kurt    97 Stagw Schützengesellschaft  Hünenberg   57 S    7

9 Henggeler  Peter    97 Stagw Schützengesellschaft  Morgarten   79 E    7

10 Hürlimann  Anton    96 Freigewehr Militärschiessverein  Zug   32 SV    7

11 Barmettler  Erwin    96 Stagw Schützengesellschaft  Morgarten   58 S    7

12 Buchmann  Peter    96 Stagw Feldschützenverein  Knonau   42 V    6

13 Amgwerd  Albin    96 Freigewehr Schützengesellschaft  Steinhausen   46 V    6

14 Krieg  Rolf    96 Stagw SSV Cham-Ennetsee  Cham   50 V    6

15 Hunn  Andreas    96 Stagw SSV Cham-Ennetsee  Cham   64 S    6

16 Weiss  Franz    96 Stagw Militärschiessverein  Zug   65 S    6

17 Colpi  Max    95 Stagw Schützengesellschaft der Stadt  Baar   56 S    7

18 Zimmermann  Walter    95 Karabiner SSV Cham-Ennetsee  Cham   42 V    6

19 Wey  Josef    95 Stgw 90 SSV Cham-Ennetsee  Cham   52 S    6

20 Gallmann  Fredy    95 Stagw Feldschützenverein  Kappel a.A.   57 S    6

21 Kryenbühl  Beni    95 Stagw Schützengesellschaft  Morgarten   60 S    6

22 Betschart  Albert    95 Freigewehr Schützengesellschaft  Morgarten   42 V    5

23 Elsener  Josef    95 Stagw Militärschiessverein  Zug   44 V    5

24 Amstalden  Walter    95 Stgw 57/03 Schützengesellschaft der Stadt  Baar   46 V    5

25 Eberhard  Markus    95 Stagw Schützengesellschaft der Stadt  Zug   52 S    5

26 Eberhard  Theres    95 Stagw Schützengesellschaft der Stadt  Zug   60 S    5

27 Dousse  Michel    94 Karabiner Schützengesellschaft  Steinhausen   38 SV    0

28 Zgraggen  Anton    94 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   43 V    0

29 Michel  Reto    94 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   47 V    0

30 Haller  Rudolf    94 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   52 S    0

31 Quadrelli  Bruno    94 Stgw 90 Schützengesellschaft der Stadt  Zug   54 S    0

32 Wild  René    94 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   55 S    0

33 Ulrich  Valentin    94 Stgw 90 Militärschiessverein  Zug   57 S    0

34 Merz  Markus    94 Stagw Schützengesellschaft der Stadt  Baar   61 S    0

35 Fassbind  Xaver    94 Stagw Schützengesellschaft der Stadt  Zug   61 S    0

36 Schicker  Peter    94 Stagw SSV Cham-Ennetsee  Cham   63 S    0

37 Elsener  Patrick    94 Stagw Schützengesellschaft  Menzingen   70 E    0

38 Greter  Sascha    94 Stagw SSV Cham-Ennetsee  Cham   76 E    0

39 Hotz  Thomas    94 Stagw Schützengesellschaft  Morgarten   83 E    0

40 Schaller  Hans    93 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   38 SV    0

41 Otzenberger  René    93 Karabiner Schützengesellschaft der Stadt  Zug   42 V    0

42 Eisenring  Elisabeth    93 Stgw 90 Schützengesellschaft  Unterägeri   45 V    0

43 Eisenring  Erwin    93 Stgw 90 Schützengesellschaft  Unterägeri   45 V    0

44 Rimensberger  Roland    93 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   47 V    0

45 Stössel  Albert    93 Stagw Schützengesellschaft  Morgarten   47 V    0

46 Barmettler  Peter    93 Stagw Schützengesellschaft  Morgarten   48 V    0

47 Henggeler  Helene    93 Stgw 90 Schützengesellschaft  Oberägeri   50 V    0

48 Strobel  Robert    93 Stagw Schützengesellschaft der Stadt  Baar   54 S    0



2Rang Schütze Resultat Jahrgang SektionWaffeTiefs.

49 Müller  Peter    93 Stagw Schützengesellschaft  Oberägeri   64 S    0

50 Lüthi  Hans    93 Stagw Feldschützenverein  Kappel a.A.   65 S    0

51 Besmer  Armin    93 Stagw Schützengesellschaft  Morgarten   68 E    0

52 Voser  John    93 Stagw SSV Cham-Ennetsee  Cham   70 E    0

53 Dousse  Olivier    93 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   73 E    0

54 Müller  Philipp    93 Stgw 90 Schützengesellschaft  Oberägeri   89 E    0

55 Wiget  Peter    92 Stagw Militärschiessverein  Zug   38 SV    0

56 Sedlmeier  Werner    92 Stgw 57/03 Schützengesellschaft  Menzingen   40 SV    0

57 Wiss  Josef    92 Karabiner SSV Cham-Ennetsee  Cham   41 SV    0

58 Collaud  René    92 Stgw 90 SSV Cham-Ennetsee  Cham   45 V    0

59 Weibel  Charly    92 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   45 V    0

60 Perracini  Heinz    92 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   48 V    0

61 Hotz  Werner    92 Stagw Schützengesellschaft  Morgarten   58 S    0

62 Grunder  Patrick    92 Stgw 90 Schützengesellschaft  Morgarten   70 E    0

63 Greter  Fabian    92 Stagw SSV Cham-Ennetsee  Cham   78 E    0

64 Urmi  Hans    91 Karabiner Feldschützenverein  Knonau   31 SV    0

65 Wälti  Bruno    91 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   37 SV    0

66 Rub  Paul    91 Karabiner Militärschiessverein  Walchwil   37 SV    0

67 Stooss  Willi    91 Stgw 57/03 Schützenverein  Dachlissen-Mettmenstetten   38 SV    0

68 Arnold  Felix    91 Stgw 90 SSV Cham-Ennetsee  Cham   46 V    0

69 Arnold  Martin    91 Stagw Schützengesellschaft der Stadt  Baar   47 V    0

70 Zürcher  Peter    91 Stagw Feldschützenverein  Knonau   48 V    0

71 Müller  Christina    91 Stgw 90 Feldschützenverein  Knonau   50 V    0

72 Hotz  Josef    91 Stgw 90 Schützengesellschaft  Morgarten   55 S    0

73 Henggeler  Alois    91 Stgw 90 Schützengesellschaft  Oberägeri   56 S    0

74 Merz  Vreni    91 Stgw 90 Schützengesellschaft der Stadt  Zug   62 S    0

75 Wormstetter  Thomas    91 Karabiner SSV Cham-Ennetsee  Cham   62 S    0

76 Schrag  Primus    91 Stagw SSV Cham-Ennetsee  Cham   69 E    0

77 Bütler  Marcel    91 Stagw Schützengesellschaft  Hünenberg   71 E    0

78 Portmann  Lukas    91 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   85 E    0

79 Fischlin  Tanja    91 Stagw Militärschiessverein  Zug   88 E    0

80 Schraner  Raphael    90 Stgw 90 Schützengesellschaft der Stadt  Baar   38 SV    0

81 Hess  Karl    90 Stgw 57/03 Schützengesellschaft der Stadt  Zug   38 SV    0

82 Suter  Adolf    90 Stgw 90 Militärschiessverein  Zug   43 V    0

83 Zimmermann  Alois    90 Stagw Schützengesellschaft  Unterägeri   46 V    0

84 Henggeler  Jakob    90 Stgw 90 Schützengesellschaft  Morgarten   47 V    0

85 Matter  Karl    90 Stgw 90 Schützengesellschaft  Oberägeri   48 V    0

86 Näf  Willy    90 Stgw 90 Schützengesellschaft  Oberägeri   51 V    0

87 Peter  Guido    90 Stagw Schützengesellschaft  Menzingen   51 V    0

88 Kern  Hanspeter    90 Stgw 57/03 Schützenverein  Dachlissen-Mettmenstetten   54 S    0

89 Seiler  Ursula    90 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   56 S    0

90 Müller  Fritz    90 Stagw Feldschützenverein  Knonau   57 S    0

91 Schmid  Leo    90 Stagw Schützengesellschaft der Stadt  Baar   64 S    0

92 Nussbaumer  Thomas    90 Stgw 90 Schützengesellschaft  Oberägeri   65 S    0

93 Pauli  Stephan    90 Stgw 90 Militärschiessverein  Zug   81 E    0

94 Luzi  Thomas    90 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   84 E    0

95 Wyss  Jonas    90 Stgw 90 Schützengesellschaft  Hünenberg   90 E    0

96 Regli  Kaspar    89 Stgw 57/03 Schützengesellschaft  Steinhausen   35 SV    0

97 Furrer  Walter    89 Karabiner Militärschiessverein  Zug   37 SV    0

98 Dossenbach  Silvan    89 Stgw 57/03 Schützengesellschaft der Stadt  Baar   43 V    0

99 Bürge  Robert    89 Karabiner SSV Cham-Ennetsee  Cham   43 V    0

100 Ulrich  Heinz    89 Stgw 90 Schützengesellschaft der Stadt  Baar   43 V    0

101 Kleinschmidt  Michael    89 Stagw Schützengesellschaft der Stadt  Zug   50 V    0

102 Reichenbach  Hansruedi    89 Stagw Schützengesellschaft der Stadt  Zug   51 V    0
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103 Hunziker  Heinz    89 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   54 S    0

104 Müller  Paul    89 Stgw 90 Schützengesellschaft  Oberägeri   60 S    0

105 Nyirö  Michael    89 Stgw 57/03 Feldschützenverein  Knonau   89 E    0

106 Fuchs  Alan    88 Stgw 90 SSV Cham-Ennetsee  Cham   91 J    1

107 Britschgi  Karl    88 Freigewehr Schützengesellschaft der Stadt  Zug   41 SV    0

108 Gut-Binzegger  Jean    88 Stgw 90 Feldschützenverein  Knonau   44 V    0

109 Emmenegger  Hans    88 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   45 V    0

110 Müller  Walter    88 Stagw Schützengesellschaft der Stadt  Baar   47 V    0

111 Kamer  Rolf    88 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   66 E    0

112 Egle  Primus    88 Stagw Schützengesellschaft  Morgarten   71 E    0

113 Hirschi  Heinz    88 Stgw 90 Schützenverein  Dachlissen-Mettmenstetten   72 E    0

114 Schuler  Roman    88 Stgw 90 Schützengesellschaft  Unterägeri   83 E    0

115 Lanz  Christophe    88 Stgw 90 Militärschiessverein  Walchwil   85 E    0

116 Baumgartner  Patrick    88 Stagw SSV Cham-Ennetsee  Cham   88 E    0

117 Weiss  Cornel    87 Stgw 90 Militärschiessverein  Zug   95 JJ    1

118 Derungs  Mattias    87 Stgw 90 Militärschiessverein  Zug   65 S    0

119 Müller  Benedikt    87 Stagw Militärschiessverein  Walchwil   68 E    0

120 Bachmann  Karin    87 Stgw 90 SSV Cham-Ennetsee  Cham   71 E    0

121 Köppel  Kathrin    87 Stgw 90 Militärschiessverein  Zug   83 E    0

122 Iten  Roman    87 Stgw 90 Schützengesellschaft  Unterägeri   84 E    0

123 Iten  Stephan    87 Stgw 90 Schützengesellschaft  Unterägeri   84 E    0

124 Scheidegger  Urs    87 Stgw 90 Feldschützenverein  Knonau   87 E    0

125 Lauber  André    87 Stgw 90 Schützengesellschaft  Unterägeri   88 E    0

126 Merz  Josef    86 Karabiner Schützengesellschaft  Oberägeri   34 SV    0

127 Schmidiger  Franz    86 Stagw Schützengesellschaft der Stadt  Baar   36 SV    0

128 Nussbaumer  Ernst    86 Stgw 90 Schützengesellschaft der Stadt  Zug   38 SV    0

129 Meier  Hans    86 Stgw 90 Schützengesellschaft  Oberägeri   44 V    0

130 Elsener  Patrick    94 Stagw Schützengesellschaft  Menzingen   70 E    0

131 Matter  Josef    86 Stgw 90 SSV Cham-Ennetsee  Cham   60 S    0

132 Müller  Vreni    86 Stgw 90 Schützengesellschaft  Oberägeri   63 S    0

133 Wey  Adrian    86 Stgw 90 SSV Cham-Ennetsee  Cham   81 E    0

134 Bär  Bruno    86 Stgw 90 Feldschützenverein  Kappel a.A.   82 E    0

135 Müller  Josef    85 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   29 SV    0

136 Kränzlin  Hans    85 Stgw 90 Schützengesellschaft der Stadt  Baar   36 SV    0

137 Böhlen  Fritz    85 Stagw Militärschiessverein  Zug   36 SV    0

138 Nussbaumer  Josef    85 Stgw 90 Schützengesellschaft  Oberägeri   38 SV    0

139 Hobi  Berthold    85 Karabiner SSV Cham-Ennetsee  Cham   43 V    0

140 Buchmann  Maria-Louise    85 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   46 V    0

141 Baumann  Anton    85 Stgw 90 SSV Cham-Ennetsee  Cham   47 V    0

142 Bucher  Fridolin    85 Stgw 57/03 Schützengesellschaft  Steinhausen   47 V    0

143 Würgler  Erich    85 Stgw 90 SSV Cham-Ennetsee  Cham   51 V    0

144 Rothe  Erich    85 Stgw 90 Schützengesellschaft der Stadt  Zug   52 S    0

145 Gilgien  Patrick    85 Stgw 90 Militärschiessverein  Zug   78 E    0

146 Solèr  Leo    84 Stgw 57/02 Schützengesellschaft  Steinhausen   42 V    0

147 Solinger  Rudolf    84 Stgw 57/03 Schützenverein  Dachlissen-Mettmenstetten   45 V    0

148 Lüthi  Kurt    84 Stgw 57/02 Schützengesellschaft der Stadt  Baar   46 V    0

149 Iten  Paul    84 Karabiner Schützengesellschaft  Oberägeri   46 V    0

150 Burkhard  Markus    84 Stgw 57/03 Schützenverein  Dachlissen-Mettmenstetten   71 E    0

151 Hunziker  Sascha    84 Stgw 90 Schützengesellschaft  Steinhausen   87 E    0

152 Bär  Olivia    83 Stgw 90 Schützenverein  Dachlissen-Mettmenstetten   94 J    1

153 Zemp  Alois    83 Stgw 57/02 Schützenverein  Dachlissen-Mettmenstetten   38 SV    0

154 Klausner  Hans    83 Stgw 57/03 Militärschiessverein  Zug   41 SV    0

155 Huber  Pius    83 Stgw 90 SSV Cham-Ennetsee  Cham   46 V    0

156 Hagmann  Urs    83 Stgw 57/02 Schützenverein  Dachlissen-Mettmenstetten   51 V    0
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157 Wälli  Sandra    83 Stgw 90 Feldschützenverein  Kappel a.A.   68 E    0

158 Häusler  Paul    83 Stgw 90 Schützengesellschaft  Unterägeri   81 E    0

159 Arnold  Roger    83 Stgw 90 Militärschiessverein  Walchwil   85 E    0

160 Iten  Edy    82 Stgw 90 Schützengesellschaft  Oberägeri   29 SV    0

161 Nietlispach  Walter    82 Stgw 57/03 Schützenverein  Dachlissen-Mettmenstetten   45 V    0

162 Arnet  Peter    82 Stgw 57/03 SSV Cham-Ennetsee  Cham   50 V    0

163 Niederberger  Antoinette    82 Stgw 57/03 Schützenverein  Dachlissen-Mettmenstetten   61 S    0

164 Müller  Christian    81 Karabiner Schützengesellschaft der Stadt  Zug   32 SV    0

165 Schärer  Hansruedi    81 Stgw 90 Feldschützenverein  Kappel a.A.   58 S    0

166 Traxel  Anton    80 Stgw 90 Militärschiessverein  Zug   41 SV    0

167 Halter  Ernst    80 Stgw 90 Schützengesellschaft der Stadt  Baar   66 E    0

168 Wipfli  Werner    79 Karabiner Militärschiessverein  Zug   34 SV    0

169 Geissbühler  Ferdinand    79 Stgw 90 Schützenverein  Dachlissen-Mettmenstetten   37 SV    0

170 Niederer  Rudy    78 Stagw Schützengesellschaft der Stadt  Baar   57 S    0

171 Künzi  Ueli    78 Stgw 90 Schützenverein  Dachlissen-Mettmenstetten   61 S    0

172 Christen  Theo    77 Stgw 57/02 Schützengesellschaft der Stadt  Baar   39 SV    0

173 Rust  Albert    77 Stgw 57/03 Militärschiessverein  Walchwil   44 V    0

174 Schicker  Remo    77 Stagw SSV Cham-Ennetsee  Cham   88 E    0

175 Nussbaumer  Judith    76 Stgw 90 Schützengesellschaft  Oberägeri   93 J    1

176 Frick  Albert    76 Stgw 90 Schützenverein  Dachlissen-Mettmenstetten   47 V    0

177 Bachmann  Herbert    75 Stgw 57/02 Schützengesellschaft der Stadt  Baar   49 V    0

178 Gerber  Hanspeter    72 Stgw 57/02 Schützenverein  Dachlissen-Mettmenstetten   55 S    0

179 Maurer  Willi    70 Stgw 57/02 Feldschützenverein  Knonau   55 S    0

180 Suter  Walter    54 Stgw 57/02 Schützengesellschaft der Stadt  Baar   46 V    0

Schützengesellschaft 16.04.2011

Steinhausen
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Schützengesellschaft Steinhausen

Einzel-Rangliste für  SSV Cham-Ennetsee  Cham

Rang Schütze Punkte Jahrgang Waffe  25  Auszeichnungen

1 Geissmann  Robert    98    49 V Stgw 90 KK

2 Gössi  Bruno    98    69 E Stagw KK

3 Krieg  Rolf    96    50 V Stagw KK

4 Hunn  Andreas    96    64 S Stagw KK

5 Zimmermann  Walter    95    42 V Karabiner KK

6 Wey  Josef    95    52 S Stgw 90 KK

7 Schicker  Peter    94    63 S Stagw KK

8 Greter  Sascha    94    76 E Stagw KK

9 Voser  John    93    70 E Stagw KK

10 Wiss  Josef    92    41 SV Karabiner KK

11 Collaud  René    92    45 V Stgw 90 KK

12 Greter  Fabian    92    78 E Stagw KK

13 Arnold  Felix    91    46 V Stgw 90 KK

14 Wormstetter  Thomas    91    62 S Karabiner KK

15 Schrag  Primus    91    69 E Stagw KK

16 Bürge  Robert    89    43 V Karabiner KK

17 Fuchs  Alan    88    91 J Stgw 90 KK

18 Baumgartner  Patrick    88    88 E Stagw

19 Bachmann  Karin    87    71 E Stgw 90 KK

20 Matter  Josef    86    60 S Stgw 90 KK

21 Wey  Adrian    86    81 E Stgw 90 KK

22 Hobi  Berthold    85    43 V Karabiner KK

23 Baumann  Anton    85    47 V Stgw 90 KK

24 Würgler  Erich    85    51 V Stgw 90 KK

25 Huber  Pius    83    46 V Stgw 90 KK

26 Arnet  Peter    82    50 V Stgw 57/03 KK

27 Schicker  Remo    77    88 E Stagw

   27

16.04.2011

Teilnehmer

   14 Pflichtresultate  94.865Sektionsresultat

Kategorie   1
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Schützengesellschaft Steinhausen

Einzel-Rangliste für  Schützengesellschaft  Steinhausen

Rang Schütze Punkte Jahrgang Waffe  26  Auszeichnungen

1 Wolf  André    98    45 V Stgw 90 KK

2 Steiner  Franz    97    39 SV Karabiner KK

3 Amgwerd  Albin    96    46 V Freigewehr KK

4 Dousse  Michel    94    38 SV Karabiner KK

5 Zgraggen  Anton    94    43 V Stgw 90 KK

6 Michel  Reto    94    47 V Stgw 90 KK

7 Haller  Rudolf    94    52 S Stgw 90 KK

8 Wild  René    94    55 S Stgw 90 KK

9 Schaller  Hans    93    38 SV Stgw 90 KK

10 Rimensberger  Roland    93    47 V Stgw 90 KK

11 Dousse  Olivier    93    73 E Stgw 90 KK

12 Weibel  Charly    92    45 V Stgw 90 KK

13 Perracini  Heinz    92    48 V Stgw 90 KK

14 Wälti  Bruno    91    37 SV Stgw 90 KK

15 Portmann  Lukas    91    85 E Stgw 90 KK

16 Seiler  Ursula    90    56 S Stgw 90 KK

17 Luzi  Thomas    90    84 E Stgw 90 KK

18 Regli  Kaspar    89    35 SV Stgw 57/03 KK

19 Hunziker  Heinz    89    54 S Stgw 90 KK

20 Emmenegger  Hans    88    45 V Stgw 90 KK

21 Kamer  Rolf    88    66 E Stgw 90 KK

22 Müller  Josef    85    29 SV Stgw 90 KK

23 Buchmann  Maria-Louise    85    46 V Stgw 90 KK

24 Bucher  Fridolin    85    47 V Stgw 57/03 KK

25 Solèr  Leo    84    42 V Stgw 57/02 KK

26 Hunziker  Sascha    84    87 E Stgw 90 KK

   26

16.04.2011

Teilnehmer

   14 Pflichtresultate  94.677Sektionsresultat

Kategorie   1



1Lorzenverbandsschiessen 2011

Schützengesellschaft Steinhausen

Einzel-Rangliste für  Schützengesellschaft der Stadt  Baar

Rang Schütze Punkte Jahrgang Waffe  14  Auszeichnungen

1 Müller  Josef    98    47 V Freigewehr KK

2 Bolfing  Kurt    97    49 V Freigewehr KK

3 Colpi  Max    95    56 S Stagw KK

4 Amstalden  Walter    95    46 V Stgw 57/03 KK

5 Merz  Markus    94    61 S Stagw KK

6 Strobel  Robert    93    54 S Stagw KK

7 Arnold  Martin    91    47 V Stagw KK

8 Schraner  Raphael    90    38 SV Stgw 90 KK

9 Schmid  Leo    90    64 S Stagw KK

10 Dossenbach  Silvan    89    43 V Stgw 57/03 KK

11 Ulrich  Heinz    89    43 V Stgw 90 KK

12 Müller  Walter    88    47 V Stagw KK

13 Schmidiger  Franz    86    36 SV Stagw

14 Kränzlin  Hans    85    36 SV Stgw 90 KK

15 Lüthi  Kurt    84    46 V Stgw 57/02 KK

16 Halter  Ernst    80    66 E Stgw 90

17 Niederer  Rudy    78    57 S Stagw

18 Christen  Theo    77    39 SV Stgw 57/02

19 Bachmann  Herbert    75    49 V Stgw 57/02

20 Suter  Walter    54    46 V Stgw 57/02

   20

16.04.2011

Teilnehmer

   12 Pflichtresultate  92.932Sektionsresultat

Kategorie   2



1Lorzenverbandsschiessen 2011

Schützengesellschaft Steinhausen

Einzel-Rangliste für  Militärschiessverein  Zug

Rang Schütze Punkte Jahrgang Waffe  14  Auszeichnungen

1 Hürlimann  Anton    96    32 SV Freigewehr KK

2 Weiss  Franz    96    65 S Stagw KK

3 Elsener  Josef    95    44 V Stagw KK

4 Ulrich  Valentin    94    57 S Stgw 90 KK

5 Wiget  Peter    92    38 SV Stagw KK

6 Fischlin  Tanja    91    88 E Stagw KK

7 Suter  Adolf    90    43 V Stgw 90 KK

8 Pauli  Stephan    90    81 E Stgw 90 KK

9 Furrer  Walter    89    37 SV Karabiner KK

10 Weiss  Cornel    87    95 JJ Stgw 90 KK

11 Derungs  Mattias    87    65 S Stgw 90 KK

12 Köppel  Kathrin    87    83 E Stgw 90 KK

13 Böhlen  Fritz    85    36 SV Stagw

14 Gilgien  Patrick    85    78 E Stgw 90 KK

15 Klausner  Hans    83    41 SV Stgw 57/03 KK

16 Traxel  Anton    80    41 SV Stgw 90

17 Wipfli  Werner    79    34 SV Karabiner

   17

16.04.2011

Teilnehmer

   12 Pflichtresultate  91.509Sektionsresultat

Kategorie   2



1Lorzenverbandsschiessen 2011

Schützengesellschaft Steinhausen

Einzel-Rangliste für  Schützengesellschaft der Stadt  Zug

Rang Schütze Punkte Jahrgang Waffe  14  Auszeichnungen

1 Eberhard  Markus    95    52 S Stagw KK

2 Eberhard  Theres    95    60 S Stagw KK

3 Quadrelli  Bruno    94    54 S Stgw 90 KK

4 Fassbind  Xaver    94    61 S Stagw KK

5 Otzenberger  René    93    42 V Karabiner KK

6 Merz  Vreni    91    62 S Stgw 90 KK

7 Hess  Karl    90    38 SV Stgw 57/03 KK

8 Kleinschmidt  Michael    89    50 V Stagw KK

9 Reichenbach  Hansruedi    89    51 V Stagw KK

10 Britschgi  Karl    88    41 SV Freigewehr KK

11 Nussbaumer  Ernst    86    38 SV Stgw 90 KK

12 Riser  Alexander    86    45 V Stgw 90 KK

13 Rothe  Erich    85    52 S Stgw 90 KK

14 Müller  Christian    81    32 SV Karabiner KK

   14

16.04.2011

Teilnehmer

   12 Pflichtresultate  90.971Sektionsresultat

Kategorie   2



1Lorzenverbandsschiessen 2011

Schützengesellschaft Steinhausen

Einzel-Rangliste für  Schützenverein  Dachlissen-Mettmenstetten

Rang Schütze Punkte Jahrgang Waffe   9  Auszeichnungen

1 Stooss  Willi    91    38 SV Stgw 57/03 KK

2 Kern  Hanspeter    90    54 S Stgw 57/03 KK

3 Hirschi  Heinz    88    72 E Stgw 90 KK

4 Solinger  Rudolf    84    45 V Stgw 57/03 KK

5 Burkhard  Markus    84    71 E Stgw 57/03 KK

6 Bär  Olivia    83    94 J Stgw 90 KK

7 Zemp  Alois    83    38 SV Stgw 57/02 KK

8 Hagmann  Urs    83    51 V Stgw 57/02 KK

9 Nietlispach  Walter    82    45 V Stgw 57/03 KK

10 Niederberger  Antoinette    82    61 S Stgw 57/03

11 Geissbühler  Ferdinand    79    37 SV Stgw 90

12 Künzi  Ueli    78    61 S Stgw 90

13 Frick  Albert    76    47 V Stgw 90

14 Gerber  Hanspeter    72    55 S Stgw 57/02

   14

16.04.2011

Teilnehmer

   10 Pflichtresultate  85.304Sektionsresultat

Kategorie   3



1Lorzenverbandsschiessen 2011

Schützengesellschaft Steinhausen

Einzel-Rangliste für  Feldschützenverein  Knonau

Rang Schütze Punkte Jahrgang Waffe   9  Auszeichnungen

1 Kern  Hans    97    41 SV Stagw KK

2 Buchmann  Peter    96    42 V Stagw KK

3 Urmi  Hans    91    31 SV Karabiner KK

4 Zürcher  Peter    91    48 V Stagw KK

5 Müller  Christina    91    50 V Stgw 90 KK

6 Müller  Fritz    90    57 S Stagw KK

7 Nyirö  Michael    89    89 E Stgw 57/03 KK

8 Gut-Binzegger  Jean    88    44 V Stgw 90 KK

9 Scheidegger  Urs    87    87 E Stgw 90 KK

10 Maurer  Willi    70    55 S Stgw 57/02

   10

16.04.2011

Teilnehmer

    0 Pflichtresultate   0.000Sektionsresultat

Kategorie   2



1Lorzenverbandsschiessen 2011

Schützengesellschaft Steinhausen

Einzel-Rangliste für  Feldschützenverein  Kappel a.A.

Rang Schütze Punkte Jahrgang Waffe   3  Auszeichnungen

1 Gallmann  Fredy    95    57 S Stagw KK

2 Lüthi  Hans    93    65 S Stagw KK

3 Bär  Bruno    86    82 E Stgw 90 KK

4 Wälli  Sandra    83    68 E Stgw 90

5 Schärer  Hansruedi    81    58 S Stgw 90

    5

16.04.2011

Teilnehmer

    0 Pflichtresultate   0.000Sektionsresultat

Kategorie   4
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